
ZARZĄDZENIE Nr 0050.127.2015
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 01 września  2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 r.: 

Dział Rozdział Treść Kwota

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 122,00

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 242,00

  

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

242,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 5 880,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5 880,00

852  Pomoc społeczna 17 435,00

 85295 Pozostała działalność 17 435,00

  
Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

17 435,00

Razem: 23 557,00

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.: 

Dział Rozdział Treść Kwota

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-
troli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 122,00

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 242,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań)

242,00

 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 5 880,00

- wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 5 880,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wyna-
grodzenia i składki od nich naliczane )

- 673,52

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych )

673,52



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań)

4 000,00

758  Różne rozliczenia - 20 250,00

 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 250,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych,  wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań - rezerwa ogól-
na 4.400,00, rezerwa na działalność oświatową 15.850,00 )

- 20 250,00

801 Oświata i wychowanie 15 850,00

80104 Przedszkola -2 420,00

- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wyna-
grodzenia i składki od nich naliczane )

- 2 420,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 850,00

- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wyna-
grodzenia i składki od nich naliczane )

15 850,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej or-
ganizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i in-
nych formach wychowania przedszkolnego

2 420,00

- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wyna-
grodzenia i składki od nich naliczane )

2 420,00

852 Pomoc społeczna 17 435,00

 85295 Pozostała działalność 17 435,00

  - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) 17 435,00

854
Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 400,00

- wydatki bieżące ( dotacje na zadania bieżące ) 400,00

Razem: 23 557,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 39.904.681,12 zł

− plan wydatków w kwocie  42.697.081,36 zł
−

§ 3

W wyniku dokonanych zmian automatycznie ulega zmianie Tabela Nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok” do Uchwały Nr 0007.II.7.2014 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 
22. 12. 2014 roku w sprawie budżetu gminy na 2015 rok.



§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

          Zmiany planu dochodów dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Decyzja Wojewody Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r.  Nr FBI.3111.158.7.2015 w sprawie zwiększenia 

planu dochodów o kwotę 17.435,00 zł

2. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Katowicach Nr DKT-680-34/23/15 z dnia 31 sierpnia 

2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji (751.75107) o kwotę 242,00 zł

3. Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Katowicach Nr DKT-850-22/23/15 z dnia 31 sierpnia 

2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji (751.75110) o kwotę 5.880,00 zł

          Zmiany planu  wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1.  Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie wydatków   
dotyczące bieżącej działalności.


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


